
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 12 5 15

25

╳
20

6
21

12
22

15
24

17
25

18
Auszeit

Ende
13:25

B  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte

27 30 21 8 11 18

1617

12:22

0
11

3
12

6
14

8
16

9 10 Auszeit

0:5
3:12

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte

30 17 8 11 21 27

219

18:20

╳
13
21

1
14

6
15

9
18

10
19

12
20

Auszeit

13:12
15:18

Ende
13:53

A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 12 5 15

25

2
12
25

5
15

6
18

7
22

8
23

10
24

Auszeit

5:5
8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56

A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 12 5 15

25

╳
10
19

1
12
22

5
13
25

6
15

7
16

9
18

Auszeit

15:14
16:18

Ende
14:23

B  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte

27 30 21 8 9 18

2217

20:22

0
6
20

1
9
22

2
11

3
14

4
18

5
19

Auszeit

1:5
6:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

B  SuS Olfen II vs. TuS Herten III A

Spiel 58 02.02.2025 13:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Olfen II 8/14

8 Rausch, Mia X
9 Burg, Franziska X

11 Fux, Magdalena X
17 Scholten, Carolin X
18 Heiermann, Lena X
21 Prott, Isabel X

27 Krursel, Marie X
30 Knepper, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Vedder, Martin

C

A  TuS Herten … 8/14

1 Lacman, Elena X

3 Onur, Amalia
4 Arat, Karlotta X
5 Helling, Julia X
6 Godde, Nathalie X

9 Besic, Selina X
12 Kapteina, Lea X
15 Nagler, Djamila X

A  Libero

4 Arat, Karlotta X

A  Offizielle

T Scholz, Susanne

CT Nebel, Fynnja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen II TuS Herten … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 25 25 1 0 0
2 1 0 21 2 25 25 1 0 2
2 1 0 22 3 27 25 1 0 2

4
5

6 3 0 59 77 75 3 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: TuS Herten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finke, Paula 1

2 Sarkan, Burcu 2

Schr. Heinrich , Milla
Assist. Fydrich, Lynn

Dokument erstellt: 02.02.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


