

## Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

## B SuS Olfen II vs. TuS Herten III A

Spiel 58

02.02.2025 13:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



S Start 13:00 A TuS Herten R Ende 13:25 B SuS Olfen II S Start 13:28	B SuS Olfen II R Ende 13:53 A TuS Herten S
Aufschlagfolge  Startaufstellung  A I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte A I II	
	7 8 11 21 27 6 9 1 12 5 15
Spielernr. T	9 21 25
Auswechsel-spieler Spielstand Z 12:22 Z	18:20
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1 20 6 12 15 17 18 Auszeit 0 3 12 14 16 9 10 Auszeit 0:5 3:12	6 9 10 12 Auszeit 2 5 6 7 8 10 Auszeit 5:5 15:18 22 23 24 5:5 8:12
S Start 13:56 A TuS Herten R Ende 14:23 B SuS Olfen II S S I II	I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte
Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte	. III IV V VI FUIRCE I II III IV V VI FUIRCE
g Startaufstellung	
Spielernr. 1 17 22 1 1 17 22 1 1 17 22 1 1 17 22 1 1 17 22 1 1 17 22 1 1 1 1	
Auswechsel-spieler Spielstand Z 20:22 Z	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 19 22 25 15 16 7 18 Auszeit 0 1 2 3 4 18 19 Auszeit 15:14 20 22 15 15:14 16:18	Auszeit
Aufschlag- 2. 6. 3 10 12 13 15 16 18 Auszeit 6 9 11 14 18 19 Auszeit 4 15:14 20 22	7.00201
4. 8. 6:12	
S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III	B SuS Olfen II 8/14 A TuS Herten 8/14 I (Q) acman Flena I X
Autschlagtolige	II IV V VI Punkte 1 © Lacman, Elena X 8 Rausch, Mia X 3 Onur, Amalia
Startaufstellung Startaufstellung	9 Burg, Franziska X 4 Arat, Karlotta X
Spielernr. Spielernr.	11 © Fux, Magdalena X 5 Helling, Julia X
Auswechsel- Spieler Spielstand	17 Scholten, Carolin X 6 Godde Nathalie X
	18 Heiermann, Lena X 9 Besic, Selina X
Aufschlag- 2. 6. 5 Auszeit Auszeit	21 Prott, Isabel X 12 Kapteina, Lea X
Aufschlag- runden 3, 7.	22 Karsei, Marie X 15 Nagler, Djamila X
4. 8.	A) Libero
	B Libero 4 Arat, Karlotta X
Sanktionen         Bemerkungen           V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand         (B) SuS Olf	Ergebnisse Olfen II TuS Herten (A) B Offizielle T   Scholz, Susanne
A IWIGI P	1 Seriolz, Susurine
	i readely martin
2 1 0 21	21 2 25 <b>25</b> 1 0 2
	5
6 3 0 59	

Schiedsgericht		Linienrichter		
1	Finke, Paula		1	
2	Sarkan, Burcu		2	
		Schr.	Heinrich , Milla	
	1 2	1 Finke, Paula		1 Finke, Paula 1 2 Sarkan, Burcu 2

Assist. Fydrich, Lynn

Dokument erstellt: 02.02.2025 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP